
Zarządzenie  Nr 175/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn  

 

z dnia 17 września 2024 r. 

 
w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych  

dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Skołyszyn 

zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 statutów Sołectw Gminy Skołyszyn stanowiących 

załącznik do : Uchwały Nr VI/53/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Bączal Dolny (Dz. Urz. Woj. Podk. Z 2024 r. poz. 3525), 

Uchwały Nr VI/54/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Bączal Górny (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3526), Uchwały Nr 

VI/55/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Harklowa (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3527), Uchwały Nr VI/56/24 Rady 

Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jabłonica 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3528), Uchwały Nr VI/57/24 Rady Gminy Skołyszyn  

z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kunowa (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2024 r. poz. 3529), Uchwały Nr VI/58/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipnica Górna (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 

3530), Uchwały Nr VI/59/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Lisów (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3531), Uchwały Nr 

VI/60/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Przysieki (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3532), Uchwały Nr VI/61/24 Rady 

Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Pusta Wola 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3533), Uchwały Nr VI/62/24 Rady Gminy Skołyszyn  

z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siedliska Sławęcińskie (Dz. Urz. 

Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3534), Uchwały Nr VI/63/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 

2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Siepietnica (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. 

poz. 3535), Uchwały Nr VI/64/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Sławęcin (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3538), Uchwały 

Nr VI/65/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Skołyszyn (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3539), Uchwały Nr VI/66/24 Rady 

Gminy Skołyszyn z dnia 22 lipca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Święcany 

(Dz. Urz. Woj. Podk. z 2024 r. poz. 3536),  

 
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Skołyszyn powołuje się 

Obwodowe Komisje Wyborcze w następującym składzie:  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Skołyszynie:  
1) Sławomir Paweł Drozdowicz, Skołyszyn  

2) Adam Grzegorz Szafarz, Skołyszyn  

3) Artur Paweł Chodur, Skołyszyn   

4) Paweł Gutkowski , Urząd Gminy  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jabłonicy: 
1) Anna Karolina Olbrot, Jabłonica 

2) Lucyna Kołodziej, Jabłonica  

3) Sylwia Wojdyła, Urząd Gminy 

4) Aneta Gorczyca, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 Bączalu Dolnym: 
1) Tomasz Rosół, Bączal Dolny  

2) Klaudia Katarzyna Serwa, Bączal Dolny  

3) Michał Mateusz Witkoś, Bączal Dolny  

4) Urszula Rak, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przysiekach: 
1) Anna Pomarańska, Przysieki  

2) Bogusław Władysław Ciołkosz, Przysieki  

3) Maria Bielamowicz, Przysieki  

4) Justyna Berkowicz, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 Harklowej: 
1) Kazimierz Jan Pięta, Harklowa  

2) Kamila Krystyna Maksym, Harklowa  

3) Marcin Kamil Filus, Harklowa  

4) Monika Banach, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 Święcanach: 
1) Ewa Natalia Okarma, Święcany  

2) Marzena Małgorzata Słowik, Święcany  

3) Ilona Justyna Zawiła, Święcany  

4) Karolina Śmigacz, Urząd Gminy  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 Lipnicy Górnej:  
1) Krystyna Wojdyła, Lipnica Górna  

2) Stanisław Wojdyła, Lipnica Górna  

3) Anna Babiarz, Urząd Gminy  

4) Oliwia Dyląg, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 Lisowie: 
1) Zdzisław Dąbrowski, Lisów  

2) Jolanta Dąbrowska, Lisów  

3) Renata Katarzyna Sawicka-Wawrzuciak, Lisów  

4) Justyna Dubiel, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 Siepietnicy: 
1) Bogusław Kamień, Siepietnica 

2) Irena Zofia Wędrychowicz, Siepietnica  

3) Artur Sowiński, Urząd Gminy 

4) Małgorzata Kwiatkowska, Urząd Gminy  

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 Kunowej: 
1) Iwona Maria Sporek, Kunowa  

2) Teresa Mika, Kunowa  

3) Barbara Kuchta, Urząd Gminy  

4) Maciej Jastrząb, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 Siedliskach Sławęcińskich: 
1) Weronika Małgorzata Augustyn, Siedliska Sławęcińskie  

2) Karolina Wacek, Urząd Gminy 

3) Jolanta Kardaś, Urząd Gminy  

4) Ewa Szpak, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 Pustej Woli: 
1) Katarzyna Warywoda, Urząd Gminy 

2) Artur Hajnosz, Urząd Gminy 

3) Wiesław Panek, Urząd Gminy 

4) Radosław Ramut, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 Bączalu Górnym:   
1) Elżbieta Kaszowicz, Bączal Górny  

2) Piotr Krzysztof Kowal, Bączal Górny   

3) Małgorzata Wolak, Bączal Górny  

4) Ewa Stachaczyńska, Urząd Gminy  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 Sławęcinie: 
1) Aleksandra Maria Serafin, Sławęcin  

2) Kazimierz Baranowski, Sławęcin  

3) Izabela Jankowska-Zawada, Urząd Gminy  

4) Angelika Goleń, Urząd Gminy  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Skołyszyn. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 


